КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.02.2023                                                                                                                          № 61-о

                                                                      с. Ребриха

О проведении документарной

проверки в общеобразовательных

организациях Ребрихинского района

  С целью своевременного информирования всех участников государственной

итоговой аттестации и для качественной подготовки к проведению ГИА 2022 в

Ребрихинском районе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести документарную проверку в Воронихинской СШ филиале МКОУ

«Беловская СОШ», МКОУ «Беловская СОШ» и Шумилихинской СОШ филиале МКОУ

«Ребрихинская СОШ»  по теме: «Организация работы по подготовки к государственной

итоговой аттестации в 2023 году».

2. Проверку осуществить:

Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Беловская СОШ» - 09.03.2023;

МКОУ «Беловская СОШ» - 16.03.2023;

Воронихинская СШ МКОУ «Беловская СОШ» - 22.03.2023.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста

по общему образованию Е.Н.Курьянову.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                                Е.А.Карпова

Курьянова Е.Н.

21054

Приложение к

приказу  Комитета по образованию

от 27.02.2023 № 61-о

План-задание

тематической проверки по теме: «Организация работы по подготовки

к государственной итоговой аттестации в 2023 году».

Изучаемые вопросы,

формы проверки
Объекты, формы, методы

изучения
Ответственные

Организация работы по

подготовки к

государственной итоговой

аттестации в 2023 году

  Анализ:

. информационных стендов ГИА в

2023 году

 - информации, размещенной на

официальном сайте ОО

нормативно-правовых документов,

рекомендаций, информационных

материалов по вопросам

организации и проведения ГИА в

2023 году;

-протоколов проведения

общешкольных, классных

родительских собраний по вопросам

организации и проведения ГИА в

2023 году;

-журналов проведения инструктажа

участников ГИА и их родителей

(законных представителей);

-протоколов ШМО, методсоветов,

совещаний при директоре по

вопросам организации и проведения

ГИА в 2023 году;

- исполнения плана

внутриучрежденческого контроля в

части контроля подготовки к ГИА

2023;

- работа с неуспевающими и

слабоуспевающими учащимися;

- иные документы по данному

вопросу.

Курьянова Е.Н.